2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 05.06.2013г.  № 795

	г. Североуральск

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» на базе государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» («Российская газета», 2012, 30 июля, № 172), распоряжением Правительства Свердловской области от 13.12.2012г. № 2514-РП «Об организации предоставления государственных услуг в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» («Собрание законодательства Свердловской области», 2013, 20 марта, № 12-8 (2012), ст. 2413), руководствуясь Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово», 2005, 15 августа,        № 95) с изменениями на 10 октября 2012 года
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» (прилагается).

2. Назначить ответственным за организацию предоставления муниципальных услуг в Североуральском городском округе заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию Миронову С.Н.

3. Определить ответственными за качество предоставления муниципальных услуг руководителей функциональных, отраслевых органов Администрации Североуральского городского округа, руководителей муниципальных учреждений и руководителей структурных подразделений Администрации Североуральского городского округа.

4. Ответственным лицам при организации работы руководствоваться планом-графиком организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Свердловской области, утвержденным распоряжением Правительства Свердловской области от 29.12.2012г. № 2827-РП «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Свердловской области».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа (www.adm-Severouralsk.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию Миронову С.Н.

И.о. Главы Североуральского
городского округа

  В.А. Ильиных